

2021-2027年中国SUV汽车 市场分析与投资前景研究报告

报告目录及图表目录

博思数据研究中心编制

www.bosidata.com

报告报价

《2021-2027年中国SUV汽车市场分析与投资前景研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.bosidata.com/report/613827Z37A.html>

【报告价格】纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8200元

【出版日期】2021-07-15

【交付方式】Email电子版/特快专递

【订购电话】全国统一客服务热线：400-700-3630(免长话费) 010-57272732/57190630

博思数据研究中心

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

说明、目录、图表目录

报告说明:

博思数据发布的《2021-2027年中国SUV汽车市场分析与投资前景研究报告》介绍了SUV汽车行业相关概述、中国SUV汽车产业运行环境、分析了中国SUV汽车行业的现状、中国SUV汽车行业竞争格局、对中国SUV汽车行业做了重点企业经营状况分析及中国SUV汽车产业发展前景与投资预测。您若想对SUV汽车产业有个系统的了解或者想投资SUV汽车行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

SUV是指运动型实用汽车，不同于可在崎岖地面使用的ORV越野车（Off-Road Vehicle的缩写）；SUV全称是sport utility vehicle，或suburban utility vehicle，即城郊实用汽车，是一种拥有旅行车般的空间机能，配以货卡车的越野能力的车型。

2019年开年以来，汽车行业销量仍然未见明显起色。据乘联会数据显示，2019年2月中国乘用车产量为110.2万辆，环比下滑44%，同比下滑21.8%。其中，2019年2月轿车产量为53.9万辆，环比下滑43.1%，同比下滑16.8%；MPV2月产量为8.1万辆，环比下滑43.2%，同比下滑31.7%；SUV2月产量为48.2万辆，环比下滑45.1%，同比下滑24.9%。

未显示数据请查阅正文

据博思数据发布的《2021-2027年中国SUV汽车市场分析与投资前景研究报告》表明：2021年上半年我国SUV产量累计值达456.5万辆，期末产量比上年累计增长29.1%。

指标	2021年6月	2021年5月	2021年4月	2021年3月	2021年2月	运动型多用途乘用车（SUV）
产量当期值(万辆)	72.1	71.5	83.5	89.8		运动型多用途乘用车（SUV）产量累计值(万辆)
456.5	384.4	313.1	229.1	136.3		运动型多用途乘用车（SUV）产量同比增长(%)
14.7	75.7					-11.1 -2.1
						运动型多用途乘用车（SUV）产量累计增长(%)29.141.255.27981.3

报告目录：

第一章 中国宏观经济环境分析

第一节 中国经济环境分析

一、国民经济运行情况GDP(季度更新)

二、消费价格指数CPI、PPI（按月度更新）

三、全国居民收入情况（季度更新）

四、恩格尔系数（年度更新）

五、工业发展形势（季度更新）

六、固定资产投资情况（季度更新）

七、中国汇率调整（人民币升值）

八、对外贸易&进出口

第二节 宏观经济发展对汽车工业的影响研究

一、指标相关性分析

二、宏观经济对汽车工业的脉冲相应模型

第三节 宏观经济环境预测及其对汽车行业影响分析

一、长期趋势

二、短期趋势

第二章 2019年中国政策环境分析

第一节 宏观调控政策

一、宏观调控使汽车行业短期压力增加

二、财政政策

三、货币政策

四、金融政策

第二节 汽车产业政策变化及影响

一、近年来中国汽车产业政策要点回顾

二、《汽车产业发展政策》整体导向

三、影响SUV行业发展导向的政策分析

第三章 2019年中国SUV上游行业发展变化及影响

第一节 钢铁行业发展变化及影响

一、2019年下半年钢材市场发展预测

二、汽车用钢需求增长强劲

第二节 橡胶行业发展变化及影响

一、橡胶行业发展变化展望

二、车用橡胶制品发展趋势

第三节 石油行业发展变化及影响

一、油价走势

二、影响分析

第三章 我国SUV行业发展历程

第一节 SUV定义及简介

第二节 SUV发展历程

一、需求心理上的三个阶段

二、我国SUV发展一波三折

第三节 SUV对乘用车行业发展的贡献度

第四章 SUV行业发展特点

第一节 SUV行业竞争特点

一、新产品更新换代频繁

二、价格战起伏不断

第二节 自主品牌中高档市场竞争力薄弱

第五章 SUV行业发展瓶颈

第一节 能源问题制约SUV的长期发展

第二节 政策限制考验

第三节 SUV自身难以突破的瓶颈

第六章 2015-2019年中国SUV发展现状及特点透析

第一节 现阶段我国SUV市场发展现状

一、市场规模扩张迅速

二、市场步入黄金发展时期

三、2015-2019年上半年SUV市场调研

第二节 现阶段我国SUV市场发展特点

一、SUV市场凸显“马太效应”

二、细分加剧 市场呈现多元化

三、小排量SUV渐成新宠

四、自主品牌面临考验

第三节 2015-2019年中国SUV市场运行动态分析

一、中高级SUV市场进口车型增长分析

二、高级SUV市场的畅销榜

三、SUV呈高端消费趋势

第七章2015-2019年中国SUV市场格局分析

第一节 两极分化加剧市场趋向高端

- 一、 高端SUV高烧不退
- 二、 中低档SUV陷入销售瓶颈
- 三、 中国SUV市场短期内向高档靠拢

第二节 城市SUV走俏 传统越野转战二三级市场

- 一、 城市、越野发展轨迹清晰
- 二、 近三年城市SUV市场份额不断增加
- 三、 SUV由越野向城市化转变

第三节 四驱比重提升 1.6-2.0L贡献大

第四节 小排量车增长迅速 2.0L成分界点

第八章2015-2019年中国SUV市场竞争格局剖析

第一节2015-2019年中国SUV市场竞争状况

- 一、 市场竞争尚未充分 战事将继续升温
- 二、 城市SUV竞争激烈

第二节2015-2019年中国SUV市场竞争压力加大

- 一、 SUV市场今年维持“井喷”
- 二、 国产SUV竞争压力加大
- 三、 进口SUV高端市场争夺激烈

第三节 汽车消费结构升级 豪华SUV市场硝烟弥漫

- 一、 市场争奇斗艳
- 二、 战场硝烟弥漫

第九章2015-2019年中国SUV市场消费者调研与营销策略分析

第一节2015-2019年中国SUV市场消费者研究——消费群体

- 一、 SUV成女性消费者新宠同比销售增长趋势分析
- 二、 两亿“80后”人群渐成购车新势力
- 三、 新富阶层崛起，带来汽车市场新变化

第二节2015-2019年中国SUV市场消费者研究——消费取向

- 一、 SUV攻占消费心理的几大优势

二、个性消费诉求凸显 后选车关注点分析

三、首次购车者更看重油价

第三节2015-2019年中国SUV市场消费者研究——消费动机

一、家庭换车SUV成首选

二、奥运掀运动风潮 SUV脱颖而出

第四节 营销策略观察

一、国内SUV营销策略面临变局

二、中国SUV的营销策略性思考

三、华泰掀起中国SUV文化营销浪潮

第十章2015-2019年中国SUV市场进出口贸易分析

第一节2015-2019年中国SUV 市场进口分析

一、进口SUV逐年增加

二、高端进口SUV价格走势

三、进口现代SUV销量破十万

第二节2015-2019年中国SUV出口分析

一、SUV出口产品结构分析

二、SUV出口市场调研

第十一章 2015-2019年中国SUV合资品牌产品自身竞争力分析

第一节 东风本田CR-V

第二节 北京现代途胜

第三节 东风悦达·起亚狮跑

第四节 一汽丰越兰德酷路泽

第五节 四川一汽丰田普拉多

第六节 长丰三菱帕杰罗

第十二章中国SUV纯自主品牌产品自身竞争力分析

第一节 长城哈弗

第二节 奇瑞瑞虎

第三节 长丰猎豹

第四节 中兴驰野

第五节 中兴无限

第六节 中兴旗舰

第七节 丹东黄海翱龙

第八节 丹东黄海挑战者

第九节 北汽福田传奇

第十节 众泰2008

第十三章 中国SUV衍生自主品牌产品自身竞争力分析

第一节 华泰圣达菲

第二节 华泰特拉卡

第三节 郑州日产奥丁

第四节 郑州日产帕拉丁

第五节 北汽制造骑士

第六节 江淮瑞鹰

第七节 江铃陆风

第八节 东南富利卡

第九节 庆铃竞技者

第十四章 品牌市场占有率及竞争力排名

近三年主要SUV品牌的销量情况

2020年1-3月全国SUV（分品牌）销量统计表

单位：辆	车型	本月完成	本期止累计	同期止累计	比上月增			
长%	比同期增长%	比同期累计增长%	所占比重(%)	SUV总计：				
485020	1371518	2271610	333.62	-43.85	-39.62	100.00		
1、长安	56784	134840	160933	424.76	-5.20	-16.21		
9.83	CS75	18424	48063	41620	376.56	33.47	15.48	
3.50	CS75plus 2.0T	12891	32471	0	-	0.00	0.00	
2.37	CS75 1.5T	5522	15552	39784	156.12	-59.88		
-60.91	1.13	CS75 1.5 (PHEV)	11	40	476	175.00		
-72.50	-91.60	0.00	CS75 1.8T	0	0	1360	0.00	
0.00	-100.00	0.00	F202	11677	24991	0	-	0.00
0.00	1.82	CS35	10891	23062	44550	467.83		

-25.39	-48.23	1.68			全新CS35 1.6L	10780	22214	30882
8.21	-28.07	1.62			皓影二驱 2.0 (HEV)		545	752
0	-	0.00	0.00	0.05	缤智	2953	15676	27035
132.89	-72.20	-42.02	1.14		缤智二驱 1.5L		2953	
15676	16224	132.89	-54.46	-3.38	1.14			缤智二驱 1.8L
0	0	10811	0.00	-100.00	-100.00	0.00		冠道
838	5393	16404	-	-86.56	-67.12	0.39		冠道 1.5T
4	3842	9763	-78.95	-99.90	-60.65	0.28		冠道
2.0T	834	1551	6641	-	-64.62	-76.65	0.11	讴歌
讴歌CDX	331	866	1130	-	5.08	-23.36	0.06	讴歌
讴歌CDX 1.5T	294	761	730	-	61.54	4.25	0.06	
讴歌CDX二驱 2.0L		37	105	400	-	-72.18	-73.75	0.01
讴歌RDX		317	708	1194	-	-31.97	-40.70	0.05
讴歌RDX 2.0T		317	708	1194	-	-31.97	-40.70	0.05
VE-1	6	15	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
VE-1 (BEV)	6	15	0	0.00	0.00	0.00	0.00	世
锐	0	0	170	0.00	0.00	-100.00	0.00	世锐
(PHEV)	0	0	170	0.00	0.00	-100.00	0.00	12
、东风本田	5672	42032	86464	0.00	-85.22	-51.39	3.06	
新CR-V	2560	24336	43519	0.00	-87.15	-44.08		
1.77		新CR-V两驱 1.5T	2213	21503	37790	0.00	-87.62	
-43.10	1.57		新CR-V两驱 2.0L (HEV)	347	2833	4280		
0.00	-81.54	-33.81	0.21		新CR-V四驱 2.0L (HEV)	0	0	
550	0.00	-100.00	-100.00	0.00		新CR-V四驱 1.5T	0	
0	899	0.00	-100.00	-100.00	0.00		XR-V	2919
16793	34939	0.00	-79.55	-51.94	1.22		XR-V 1.5L	
2919	16793	7721	0.00	-8.18	117.50	1.22		XR-V 1.8L
0	0	27218	0.00	-100.00	-100.00	0.00		URV
192	638	8006	0.00	-95.40	-92.03	0.05		URV二
驱 1.5T	192	584	1433	0.00	-77.62	-59.25	0.04	
URV二驱 2.0L	0	54	4936	0.00	-100.00	-98.91	0.00	
URV四驱 2.0T	0	0	1612	0.00	-100.00	-100.00	0.00	

	URV二驱 2.0T	0	0	25	0.00	0.00	-100.00	0.00
	X-NV (BEV)	1	265	0	0.00	0.00	0.00	0.02
	13、北京奔驰	18095	40834	48255	293.97	1.54	-15.38	
2.98	奔驰-GLC	13489	30559	36074	263.49	-0.23		
-15.29	2.23	奔驰-GLC 2.0L	13489	30559	36074	263.49		
-0.23	-15.29	2.23	奔驰-GLB	4505	9919	0		
411.93	0.00	0.00	0.72	奔驰-GLB 1.3L	4505	9919	0	
411.93	0.00	0.00	0.72	奔驰-EQC (BEV)	60	269		
0	-	0.00	0.00	0.02	奔驰-GLA	41	87	12181
0.00	-99.05	-99.29	0.01	奔驰-GLA 1.6L	40	86		
11122	0.00	-99.02	-99.23	0.01	奔驰-GLA 2.0L	1		
1	1059	0.00	-99.53	-99.91	0.00	14、一汽丰田		
15810	39648	62017	-	-17.75	-36.07	2.89	全	
新RAV4	11446	28958	37853	448.44	-3.06	-23.50	2.11	
	RAV4二驱 2.0L	5978	17009	0	407.04	0.00	0.00	
1.24		RAV4四驱 2.0L	2304	5381	0	-	0.00	0.00
0.39		RAV4四驱 2.5L	2696	5016	0	-	0.00	0.00
0.37		RAV4二驱 2.5L	468	1552	0	260.00	0.00	0.00
0.11		全新RAV4 2.0L	0	0	35104	0.00	-100.00	
-100.00	0.00	全新RAV4 2.5L	0	0	2749	0.00		
-100.00	-100.00	0.00	普拉多	3663	7515	8520	-	
12.19	-11.80	0.55	普拉多 3.5L	3663	7515	8520	-	
12.19	-11.80	0.55	IZOA	701	3175	15644	-	
-83.11	-79.70	0.23	IZOA 2.0L	701	3175	15644	-	
-83.11	-79.70	0.23	15、华晨宝马	17833	39221			
47751	459.03	11.85	-17.86	2.86	X3	9406	20678	
23943	472.49	3.61	-13.64	1.51	X3四驱 2.0	9406		
20678	23943	472.49	3.61	-13.64	1.51	X1	6286	
14265	23774	383.91	-8.45	-40.00	1.04	X1二驱 1.5T		
2913	6692	11630	461.27	-13.66	-42.46	0.49	X1二	
驱 2.0	2119	4615	7183	320.44	4.80	-35.75	0.34	
X1四驱 2.0	966	2299	4730	-	-28.60	-51.40	0.17	

	X1四驱 1.5 (PHEV)	288	659	231	148.28	146.15	185.28	
0.05	X2	2141	4278	0	-	0.00	0.00	0.31
	X2二驱 2.0	1476	2872	0	-	0.00	0.00	0.21
	X2二驱 1.5	587	1239	0	-	0.00	0.00	0.09
	X2四驱 2.0	78	167	0	254.55	0.00	0.00	0.01
	之诺60H	0	0	34	0.00	0.00	-100.00	0.00
	之诺60H (PHEV)	0	0	34	0.00	0.00	-100.00	0.00
	16、比亚迪	19095	37505	63066	-	-18.08	-40.53	2.73
	宋	12936	25297	4379	-	-	477.69	1.84
	宋pro 1.5T	11827	24188	0	-	0.00	0.00	1.76
	宋 1.5T	1109	1109	600	0.00	-	84.83	0.08
	2.0T	0	0	3779	0.00	-100.00	-100.00	0.00
	(BEV)	2009	3716	24446	297.82	-79.95	-84.80	0.27
	唐	1399	2839	11521	-	-63.32	-75.36	0.21
	唐四驱 2.0T	1399	2839	11521	-	-63.32	-75.36	0.21
	唐 (PHEV)	602	1713	14887	467.92	-87.36	-88.49	
0.12	唐四驱 2.0T (PHEV)	602	1713	14887	467.92	467.92	-87.36	-87.36
	-88.49	0.12	宋 (BEV)	1003	1682	1967	466.67	
73.53	-14.49	0.12	宋pro (BEV)	1003	1682	0		
466.67	0.00	0.00	0.12	宋-e (BEV)	0	0	1967	
0.00	-100.00	-100.00	0.00	宋DM (PHEV)	505	1196		
4272	-	-51.16	-72.00	0.09	宋 pro DM 1.5T (PHEV)	505		
1196	0	-	0.00	0.00	0.09	宋DM 1.5T (PHEV)		
0	0	4272	0.00	-100.00	-100.00	0.00	腾势X	
436	798	0	-	0.00	0.00	0.06	腾势X (PHEV)	
407	671	0	-	0.00	0.00	0.05	腾势X二驱 (BEV)	
29	127	0	-	0.00	0.00	0.01	唐 (BEV)	205
264	1594	-	-87.14	-83.44	0.02		17、上汽通用五菱	
11327	31981	78532	249.38	-53.23	-59.28	2.33	宝骏	
宝骏530	3687	11441	27377	108.54	-52.29	-58.21	0.83	
	宝骏530二驱 1.5T	3687	11441	25532	108.54	-47.55	-55.19	
0.83	宝骏530二驱 1.8L	0	0	1845	0.00	-100.00		

-100.00	0.00		宝骏510	5108	11139	47442	478.48		
-64.19	-76.52	0.81		宝骏510二驱 1.5T		5108	11139	47442	
	478.48	-64.19	-76.52	0.81		宝骏RS-3	2197	7828	
0	312.97	0.00	0.00	0.57		宝骏RS-3 1.5T		2197	
7828	0	312.97	0.00	0.00	0.57		宝骏RS-5	335	
1573	3713	467.80	-84.97	-57.64	0.11		宝骏RS-5 1.5T		
335	1573	3713	467.80	-84.97	-57.64	0.11		18、广	
汽丰田	10754	28338	35099	-	0.68	-19.26	2.07		
汉兰达	7184	18518	22072	-	2.94	-16.10	1.35		
汉兰达 2.0T	7184	18518	22072	-	2.94	-16.10	1.35		
	C-HR	3570	9820	13027	0.00	-3.57	-24.62	0.72	
	C-HR 2.0L	3570	9820	13027	0.00	-3.57	-24.62	0.72	
	19、北京现代		15275	26052	66779	-	-57.43	-60.99	
1.90		IX25	8354	12259	9430	-	69.04	30.00	
0.89		IX25 1.6	8354	12259	8718	-	82.36	40.62	
0.89		IX25 1.4	0	0	712	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		IX35	5105	8979	49577	-	-79.55	-81.89	
0.65		全新IX35 2.0	4914	8604	47948	-	-79.73		
-82.06	0.63		全新IX35 1.4	191	375	1629	0.00	-73.10	
	-76.98	0.03		途胜	1481	3498	2242	-	12.97
56.02	0.26			新途胜 1.6	1481	3498	2051	-	12.97
70.55	0.26			新途胜 2.0	0	0	191	0.00	0.00
-100.00	0.00			新胜达	260	1148	5446	-	-94.42
-78.92	0.08			新胜达 2.0	260	1148	5446	-	-94.42
-78.92	0.08			昂希诺	75	168	84	-	400.00
100.00	0.01			昂希诺 (BEV)	72	157	0	-	0.00
0.00	0.01			昂希诺 1.6	3	11	84	0.00	-80.00
-86.90	0.00		20、一汽轿车		7702	22391	30995	376.61	
	-33.42	-27.76	1.63		奔腾X40	1924	9278	7398	
357.01	-51.07	25.41	0.68		奔腾X40 1.6L		1917	9222	
7375	366.42	-51.13	25.04	0.67		奔腾X40 (BEV)		7	
56	23	-30.00	-22.22	143.48	0.00		奔腾T77	2427	

5378	13375	316.30	15.63	-59.79	0.39			奔腾T77 1.5L
1978	3940	0	288.61	0.00	0.00	0.29		奔腾T77
1.2T	449	1438	13375	-	-78.61	-89.25	0.10	马
自达CX-4	2084	4311	9963	338.74	-61.47	-56.73	0.31	
	马自达CX-4 2.0L	2016	4205	9680	337.31	-61.63	-56.56	
0.31		马自达CX-4 2.5L	68	106	283	385.71	-56.13	
-62.54	0.01		奔腾T99	391	2043	0	279.61	0.00
0.00	0.15		奔腾T99 2.0L	391	2043	0	279.61	0.00
0.00	0.15		奔腾T33	581	1086	0	-	0.00
0.00	0.08		奔腾T33 1.6L	581	1086	0	-	0.00
0.00	0.08		奔腾X80	295	295	259	0.00	130.47
13.90	0.02		奔腾X80 2.0L	295	295	254	0.00	132.28
16.14	0.02		奔腾X80 1.8T	0	0	5	0.00	-100.00
-100.00	0.00		21、东风悦达	8455	21573	57326	-	
-62.29	-62.37	1.57	智跑	2982	9500	31926	-	
-78.68	-70.24	0.69	智跑二驱 2.0L	2982	9500	0	-	
0.00	0.00	0.69	智跑四驱 2.0L	0	0	31926	0.00	
-100.00	-100.00	0.00	全新一代傲跑	4002	8710	0		
0.00	0.00	0.64	E-PACE	65	252	309	-	
-56.95	-18.45	0.02	E-PACE 2.0T	65	252	309	-	
-56.95	-18.45	0.02	39、潍柴汽车	1480	3720	1118		
-33.93	325.29	232.74	0.27	U70	1480	3716	0	
-33.81	0.00	0.00	0.27	U70 1.5	1480	3716	0	
-33.81	0.00	0.00	0.27	英致G5	0	3	536	
-100.00	-100.00	-99.44	0.00	英致G5 1.5	0	3	536	
-100.00	-100.00	-99.44	0.00	英致G3	0	1	582	
-100.00	-100.00	-99.83	0.00	英致G3 1.5	0	1	582	
-100.00	-100.00	-99.83	0.00	40、众泰汽车		400		
3000	47939	0.00	-98.15	-93.74	0.22		T700	95
1195	5372	0.00	-95.28	-77.76	0.09		T700二驱 1.8T	
85	985	4149	0.00	-94.00	-76.26	0.07		T700二驱
2.0T	10	210	1223	0.00	-98.32	-82.83	0.02	

T600	164	1164	5687	0.00	-93.51	-79.53	0.08		
T600二驱 1.5L		87	1087	5615	0.00	-96.56	-80.64	0.08	
T600二驱 1.8L		43	43	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
T600二驱 2.0L		34	34	72	0.00	0.00	-52.78	0.00	
T300	85	585	16161	0.00	-98.96	-96.38	0.04		
T300二驱 1.5T		85	585	16157	0.00	-98.96	-96.38	0.04	
T300 (BEV)		0	0	4	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
T500	56	56	5410	0.00	-97.57	-98.96	0.00		
T500二驱 1.5T		56	56	5410	0.00	-97.57	-98.96	0.00	
君马Seek5		0	0	12694	0.00	-100.00	-100.00		
0.00		君马Seek5 1.5T	0	0	12694	0.00	-100.00		
-100.00	0.00		君马S70	0	0	2233	0.00	-100.00	
-100.00	0.00		君马S70 1.5T	0	0	2233	0.00	-100.00	
-100.00	0.00		SR7	0	0	382	0.00	0.00	
-100.00	0.00		SR7二驱 1.5T	0	0	382	0.00	0.00	
-100.00	0.00		41、北京宝沃	734	2982	11463	413.29		
-83.67	-73.99	0.22		BX5	498	1945	7688	453.33	
-84.26	-74.70	0.14		BX5 1.8T	498	1945	7688		
453.33	-84.26	-74.70	0.14		BX7	188	842	3642	
337.21	-85.90	-76.88	0.06		BX7 2.0L	188	842	3642	
337.21	-85.90	-76.88	0.06		BX3	48	195	0	
380.00	0.00	0.00	0.01		BX3 1.4T	48	195	0	
380.00	0.00	0.00	0.01		BX6	0	0	133	0.00
0.00	-100.00	0.00			BX6 2.0T	0	0	133	0.00
0.00	-100.00	0.00			42、重庆理想	1447	2896	0	0.00
0.00	0.00	0.21			理想ONE	1447	2896	0	0.00
0.00	0.00	0.21			理想ONE (PHEV)	1447	2896	0	
0.00	0.00	0.00	0.21		43、东南	1196	2307	5029	
461.50	-26.72	-54.13	0.17		DX3	474	1066	4007	
149.47	-64.06	-73.40	0.08		DX3 1.5L	474	1050		
3313	173.99	-54.20	-68.31	0.08		DX3 (BEV)	0	16	
694	-100.00	-100.00	-97.69	0.00		DX5	514	981	

0	-	0.00	0.00	0.07		DX5 1.5	514	981	0		
-	0.00	0.00	0.07			DX7	208	260	1022	-	
-33.55	-74.56	0.02				DX7 1.5L	208	260	1022	-	
-33.55	-74.56	0.02				44、郑州日产	628	1799	3782		
217.17	-60.28	-52.43	0.13			途达	620	1791	3384		
213.13	-53.07	-47.07	0.13			途达四驱 2.5L		510	1393		
2559	203.57	-52.65	-45.56	0.10				途达二驱 2.5L	110		
398	825	266.67	-54.92	-51.76	0.03			锐骐 (BEV)	8		
8	198	0.00	-95.96	-95.96	0.00			风度	0	0	
200	0.00	-100.00	-100.00	0.00				风度2.0二驱	0		
0	152	0.00	-100.00	-100.00	0.00			风度2.0L四驱	0		
0	48	0.00	0.00	-100.00	0.00			45、海马汽车			
883	1667	3916	-	-39.27	-57.43	0.12		小鹏G3 (BEV)			
789	1419	2455	0.00	-37.18	-42.20	0.10			8S		
94	240	0	327.27	0.00	0.00	0.02			8S 1.6T	94	
240	0	327.27	0.00	0.00	0.02			S5	0	8	
1461	0.00	-100.00	-99.45	0.00				S5 1.5T	0	8	
465	0.00	-100.00	-98.28	0.00				S5 1.6L	0	0	996
0.00	-100.00	-100.00	0.00					46、海马新能源	427		
924	0	281.25	0.00	0.00	0.07			8S	427	924	
0	281.25	0.00	0.00	0.07				8S 1.6T	427	924	0
281.25	0.00	0.00	0.07					47、北汽银翔	359	776	
30198	0.00	-97.95	-97.43	0.06				幻速S2/S3	359	640	
10749	0.00	-94.02	-94.05	0.05				幻速 1.5	359		
640	10749	0.00	-94.02	-94.05	0.05			幻速S7	0		
136	10153	0.00	-100.00	-98.66	0.01			幻速S7 1.5T	0		
136	10153	0.00	-100.00	-98.66	0.01			幻速S5	0		
0	7714	0.00	-100.00	-100.00	0.00			幻速S5 1.3T			
0	0	7714	0.00	-100.00	-100.00	0.00		幻速S6			
0	0	1582	0.00	-100.00	-100.00	0.00		幻速S6 1.5T			
0	0	1582	0.00	-100.00	-100.00	0.00		48、东风英			
菲尼迪	650	700	3550	0.00	-66.09	-80.28	0.05				

QX50	650	700	3550	0.00	-66.09	-80.28	0.05		
QX50四驱 2.0T		315	351	2068	0.00	-73.46	-83.03	0.03	
		QX50二驱 2.0T	335	349	1482	0.00	-54.11	-76.45	
0.03		49、四川野马	392	674	341	232.20	83.18		
97.65	0.05	T60	342	606	72	242.00	-	-	
0.04		T60二驱 1.5L	342	606	72	242.00	-	-	
0.04		EC60博骏 (BEV)	50	68	0	177.78	0.00	0.00	
0.00		T70	0	0	152	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		T70二驱 1.5L	0	0	152	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		T80	0	0	117	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		T80二驱 1.5L	0	0	117	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		50、东风雷诺	77	573	5843	0.00	-94.27		
-90.19	0.04	科雷缤	59	339	0	0.00	0.00	0.00	
0.02		科雷缤二驱 1.3L	59	339	0	0.00	0.00	0.00	
0.02		科雷傲	18	133	3303	0.00	-97.86	-95.97	
0.01		科雷傲二驱 2.0L	0	64	1842	0.00	-100.00		
-96.53	0.00	科雷傲二驱 2.5L	18	48	1355	0.00			
0.00	-96.46	0.00		科雷傲四驱 2.5L	0	21	106	0.00	
0.00	-80.19	0.00		科雷嘉	0	101	2540	0.00	
-100.00	-96.02	0.01		科雷嘉四驱 2.0L	0	52	0	0.00	
0.00	0.00	0.00		科雷嘉二驱 2.0L	0	49	2540		
0.00	-100.00	-98.07	0.00	51、上汽大通		111	471		
443	101.82	9.90	6.32	0.03		上汽MAXUS D60	8	355	
0	-82.98	0.00	0.00	0.03		上汽MAXUS D60二驱 1.5L			
8	355	0	-82.98	0.00	0.00	0.03		上汽MAXUS D90	
103	116	443	-	1.98	-73.81	0.01		上汽MAXUS	
D90四驱 2.0	90	91	321	-	23.29	-71.65	0.01		
上汽MAXUS D90二驱 2.0		13	25	122	85.71	-53.57	-79.51		
0.00		52、观致汽车	324	466	750	-	78.02	-37.87	
0.03		观致5 SUV	324	466	740	-	79.01	-37.03	
0.03		观致5 SUV 1.6T	324	466	740	-	79.01		
-37.03	0.03	观致3 SUV	0	0	10	0.00	-100.00		

-100.00	0.00			观致3 SUV 1.6T	0	0	10	0.00	-100.00
-100.00	0.00			53、昌河	436	436	2315	0.00	
-71.01	-81.17	0.03		Q35	436	436	1858	0.00	
-67.22	-76.53	0.03		Q35 1.5L	436	436	1847	0.00	
-67.24	-76.39	0.03		Q35 1.5T	0	0	11	0.00	
-100.00	-100.00	0.00		Q25	0	0	457	0.00	
-100.00	-100.00	0.00		Q25 1.5L	0	0	457	0.00	
-100.00	-100.00	0.00		54、江铃控股		69	358	333	-
-18.82	7.51	0.03		陆风	69	358	333	-	
-18.82	7.51	0.03		陆风 (BEV)	56	184	0	409.09	
0.00	0.00	0.01		陆风二驱 1.6L	13	174	0	0.00	
0.00	0.00	0.01		陆风二驱 2.0T	0	0	333	0.00	
-100.00	-100.00	0.00		55、江西五十铃		113	280	564	
-	-54.44	-50.35	0.02	五十铃		113	280	564	-
-54.44	-50.35	0.02		五十铃四驱 2.0		19	74	0	
280.00	0.00	0.00	0.01	五十铃二驱 2.0		19	61	22	
-	72.73	177.27	0.00	五十铃四驱 2.4		21	55	0	
425.00	0.00	0.00	0.00	五十铃二驱 2.4		14	20	0	
-	0.00	0.00	0.00	五十铃二驱 1.9		17	17	445	
0.00	-91.46	-96.18	0.00	五十铃四驱 3.0		13	17		
97	0.00	-65.79	-82.47	0.00				五十铃四驱 1.9	10 16
0	66.67	0.00	0.00	0.00				五十铃四驱 2.5	0 14
0	0.00	0.00	0.00	0.00				五十铃二驱 2.5T	0 4
0	0.00	0.00	0.00	0.00				五十铃二驱 3.0	0 2
0	0.00	0.00	0.00	0.00				56、北汽有限	102 269
579	0.00	-41.04	-53.54	0.02				勇士	102 269
579	0.00	-41.04	-53.54	0.02				57、云度汽车	18 227
763	-82.18	-92.47	-70.25	0.02				1 Pro运行版 (BEV)	
12	178	0	-85.00	0.00	0.00	0.01		3 Pro运行版	
(BEV)	6	49	0	-71.43	0.00	0.00	0.00		1 360
(BEV)	0	0	504	0.00	-100.00	-100.00	0.00		
3 Pro (BEV)	0	0	133	0.00	-100.00	-100.00	0.00		

	1 Pro (BEV)	0	0	126	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
	58、重庆力帆	185	185	833	0.00	27.59	-77.79	0.01	
	X70	183	183	165	0.00	369.23	10.91	0.01	
	X70二驱 1.8L	183	183	165	0.00	369.23	10.91		
0.01	X60	1	1	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
	X60二驱 1.8L	1	1	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
迈威	1	1	330	0.00	0.00	-99.70	0.00		迈威二
驱 1.5L	1	1	330	0.00	0.00	-99.70	0.00		X80
0	0	229	0.00	-100.00	-100.00	0.00			X80 2.0T
0	0	229	0.00	-100.00	-100.00	0.00			X50 0
0	109	0.00	-100.00	-100.00	0.00				X50二驱 1.5L
0	0	109	0.00	-100.00	-100.00	0.00			59、长安铃木
	42	112	2169	366.67	-94.81	-94.84	0.01		维特
拉	42	103	1520	366.67	-92.98	-93.22	0.01		维
特拉 1.4T	42	103	1520	366.67	-92.98	-93.22	0.01		
晓途	0	9	649	0.00	-100.00	-98.61	0.00		
晓途 1.6L	0	9	649	0.00	-100.00	-98.61	0.00		
60、福田	15	96	120	50.00	-67.39	-20.00	0.01		
萨瓦纳	15	96	120	50.00	-67.39	-20.00	0.01		
61、重庆比速	85	85	2177	0.00	-83.75	-96.10	0.01		
T3	85	85	333	0.00	-7.61	-74.47	0.01		T3
二驱 1.3T	85	85	333	0.00	-7.61	-74.47	0.01		
T5	0	0	1844	0.00	-100.00	-100.00	0.00		T5二
驱 1.5T	0	0	1844	0.00	-100.00	-100.00	0.00		
62、广东福迪	0	53	166	-100.00	-100.00	-68.07	0.00		
揽福	0	53	166	-100.00	-100.00	-68.07	0.00		
揽福 1.9L	0	51	118	-100.00	-100.00	-56.78	0.00		
揽福 2.0L	0	2	48	0.00	-100.00	-95.83	0.00		
63、长安标致雪铁龙			20	52	508	400.00	-86.39	-89.76	
0.00	DS6	4	30	180	0.00	-75.00	-83.33	0.00	
	DS6 1.6T	4	30	180	0.00	-75.00	-83.33	0.00	
	DS7	16	22	328	0.00	-87.79	-93.29	0.00	

DS7 1.6T	16	22	328	0.00	-87.79	-93.29	0.00	
64、江铃新能源	5	31	486	0.00	-96.75	-93.62	0.00	
江铃E400 (BEV)	5	31	486	0.00	-96.75	-93.62	0.00	
65、易捷特新能源	8	25	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
0.00								
东风启辰e30 (BEV)	8	25	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
0.00								
66、成都大运	5	11	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
0.00								
S171 (BEV)	5	11	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
67、庆铃	0	6	45	-100.00	-100.00	-86.67	0.00	
竞技者	0	6	45	-100.00	-100.00	-86.67	0.00	
竞技者 2.8	0	6	45	-100.00	-100.00	-86.67	0.00	
68、华泰	0	0	18499	0.00	-100.00	-100.00		
0.00								
圣达菲	0	0	18499	0.00	-100.00	-100.00		
0.00								
新圣达菲2驱 1.5T	0	0	11190	0.00	-100.00			
-100.00	0.00							
-100.00	-100.00	0.00						
0.00	-100.00	-100.00	0.00					
699	0.00	-100.00	-100.00	0.00				
139	0.00	-100.00	-100.00	0.00				
0	10882	0.00	-100.00	-100.00	0.00			
3913	0.00	-100.00	-100.00	0.00				
0	3913	0.00	-100.00	-100.00	0.00			
0	4368	0.00	-100.00	-100.00	0.00			
1.5L	0	0	4368	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
0	0	735	0.00	-100.00	-100.00	0.00		
2.4L	0	0	617	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
驱 2.4L	0	0	118	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
CS10	0	0	1866	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
CS10二驱 2.0L	0	0	1571	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
CS10二驱 1.5T	0	0	295	0.00	0.00	-100.00	0.00	
70、北汽(镇江)	0	0	4746	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
昌河Q7	0	0	4089	0.00	-100.00	-100.00	0.00	
昌河Q7 1.5T	0	0	4089	0.00	-100.00	-100.00		

0.00		BJ20	0	0	657	0.00	-100.00	-100.00	0.00
		BJ20 1.5T	0	0	657	0.00	-100.00	-100.00	0.00
		71、天津一汽	0	0	841	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		骏派D60	0	0	522	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		骏派D60 1.5L	0	0	455	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		骏派D60 1.8L	0	0	67	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		骏派D80	0	0	319	0.00	-100.00	-100.00	
0.00		骏派D80 1.2T	0	0	319	0.00	-100.00		
-100.00	0.00	72、一汽海马	0	0	390	0.00	0.00	-100.00	
-100.00	0.00	S7	0	0	390	0.00	-100.00		
-100.00	0.00	S7 1.8T	0	0	390	0.00	-100.00		
-100.00	0.00	73、东风裕隆	0	0	59	0.00	0.00	-100.00	
-100.00	0.00	纳智捷优6	0	0	54	0.00	0.00	-100.00	
-100.00	0.00	纳智捷优6二驱 1.8	0	0	54	0.00	0.00		
-100.00	-100.00	0.00			纳智捷U5	0	0	5	0.00
-100.00	-100.00	0.00			纳智捷U5二驱 1.6	0	0	5	0.00
-100.00	-100.00	0.00							

数据来源：中国汽车工业协会，博思数据整理

第二节 品牌销量排名

第三节 SUV品牌竞争力排名

一、第一集团实力型

二、第二集团亚实力型合资品牌

三、第二集团亚实力型自主品牌

四、第三集团潜力型

第十五章 中国SUV品牌竞争力分析

第一节 产品品牌评价

一、合资品牌产品

1. 东风本田CR-V

2. 北京现代途胜

3. 东风悦达•起亚狮跑

4. 一汽丰越兰德酷路泽
5. 四川一汽丰田普拉多
6. 长丰三菱帕杰罗

二、纯自主品牌产品

1. 长城哈弗
2. 奇瑞瑞虎
3. 长丰猎豹
4. 中兴驰野
5. 中兴无限
6. 中兴旗舰
7. 丹东黄海翱龙
8. 丹东黄海挑战者
9. 北汽福田传奇
10. 众泰2008

三、衍生自主品牌产品

1. 华泰圣达菲
2. 华泰特拉卡
3. 郑州日产奥丁
4. 郑州日产帕拉丁
5. 北汽制造骑士
6. 江淮瑞鹰
7. 江铃陆风
8. 东南富利卡
9. 庆铃竞技者

第十六章 2015-2019年中国SUV企业市场占有率

第一节 近三年主要SUV企业的销量情况

一、各主要企业SUV增长状况

二、各主要企业SUV所占业务比重

第二节 企业销量排名

第十七章 2015-2019年企业的市场集中度

第十八章2015-2019年中国SUV 重点企业的策略分析

第一节 长城

- 一、长城汽车发展现状以及企业基本情况
- 二、国内市场表现
- 三、创新研发现状和方向
- 四、近期发展规划和成效
- 五、发展历程重大事件
- 六、长城汽车三款SUV的市场定位及推广方向

第二节 东风本田

- 一、东风本田用绿色价值观发展主力车型
- 二、定位准、性价比高让CR-V畅销

第三节 奇瑞

- 一、奇瑞的SUV规划
- 二、奇瑞公司发展历程及大事记

第十九章 2021-2027年中国SUV趋势预测分析

第一节2021-2027年中国SUV行业趋势

- 一、SUV将保持高速平稳发展态势
- 二、竞争格局生变 市场向中高档迈进
- 三、城乡需求差异显著 柴油SUV有望攻占二线城市

第二节2021-2027年中国SUV 产品趋势

- 一、SUV趋向节能环保
- 二、跨界车型成SUV重点发展方向之一
- 三、车型趋于轿车化

第二十章2021-2027年中国SUV需求预测分析

第一节2021-2027年中国SUV市场空间

第二节2021-2027年中国SUV销量预测

- 一、中长期预测
- 二、短期预测

图表目录：（部分）

图表：途胜竞争力评价表

图表：狮跑竞争力评价表

图表：兰德酷路泽竞争力评价表

图表：普拉多竞争力评价表

图表：帕杰罗竞争力评价表

图表：哈弗竞争力评价表

图表：瑞虎竞争力评价表

图表：猎豹竞争力评价表

图表：中兴驰野竞争力评价表

图表：中兴无限竞争力评价表

图表：中兴旗舰竞争力评价表

图表：丹东黄海翱龙竞争力评价表

图表：丹东黄海挑战者竞争力评价表

图表：福田传奇竞争力评价表

图表：众泰2008竞争力评价表

图表：吉奥GS50竞争力评价表

图表：圣达菲竞争力评价表

图表：特拉卡竞争力评价表

图表：奥丁竞争力评价表

图表：帕拉丁竞争力评价表

图表：骑士竞争力评价表

图表：瑞鹰竞争力评价表

图表：陆风竞争力评价表

图表：富利卡竞争力评价表

图表：SUV品牌竞争力评价表

图表：CR-V竞争力评价表

图表：途胜竞争力评价表

图表：狮跑竞争力评价表

图表：兰德酷路泽竞争力评价表

图表：普拉多竞争力评价表

图表：帕杰罗竞争力评价表

图表：哈弗竞争力评价表
图表：瑞虎竞争力评价表
图表：猎豹竞争力评价表
图表：中兴驰野竞争力评价表
图表：中兴无限竞争力评价表
图表：中兴旗舰竞争力评价表
图表：丹东黄海翱龙竞争力评价表
图表：丹东黄海挑战者竞争力评价表
图表：福田传奇竞争力评价表
图表：众泰2008竞争力评价表
图表：吉奥GS50竞争力评价表
图表：圣达菲竞争力评价表
图表SUV进口国别结构和单价变化特征
图表：SUV出口国别结构和单价变化特征
图表：SUV产品竞争力评价表
图表：CR-V竞争力评价表
更多图表见正文……

详细请访问：<http://www.bosidata.com/report/613827Z37A.html>